
Expert travní písek 20kg

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:02
1/1

Kód produktu 18247 
Hmotnost 20,5000 
EAN 8595618402824 
Množství na paletě 48,0000 

Travní písek je určen pro travnaté plochy, které jsou
vystaveny opakovanému zatížení, které časem způsobí
značné problémy s povrchovým utužením půdy a to je
spojeno s obtížným provzdušňováním a zavlažováním.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks

Popis
Následně dochází ke zhoršení půdní struktury, omezení
vitality travního drnu (trávy hůře odnožují) kvůli
špatnému provzdušnění a následně dochází k rozvoji
zaplevelení. Při použití travního písku jako aktivátoru
kořenů k rozvoji zaplevelení. Při použití travního písku
jako aktivátoru kořenů dochází k uvolnění povrchové
vrstvy půdy, která se stává propustnější pro vodu a
celkově tvárnější. Přitom dochází k podpoře růstu
kořenového systému a zlepšení příjmu živin. Písek jako
inertní materiál napomáhá provzdušnění svrchní vrstvy
trávníku a tím vytváří podmínky k přirozenému dochází
k uvolnění povrchové vrstvy půdy, která se stává
propustnější pro vodu a celkově tvárnější. Přitom
dochází k podpoře růstu kořenového systému a zlepšení
příjmu živin. Písek jako inertní materiál napomáhá
provzdušnění svrchní vrstvy trávníku a tím vytváří
podmínky k přirozenému rozkladu nově vznikající travní
plsti. Travní písek se používá nejčastěji na jaře, když
začíná tráva růst a na podzim. Dále se písek používá při
výsevu trávníku pro vylehčení půdy nebo při
vyrovnávání nerovností v trávníku. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 40,00 cm
Výška 18,00 cm
Hloubka 80,00 cm


